[bookmark: chuong_phuluc_7]PHỤ LỤC SỐ 07
[bookmark: chuong_phuluc_7_name]MẪU BÁO CÁO NHU CẦU NHÀ Ở CÔNG VỤ ÁP DỤNG CHO CÁC BỘ, NGÀNH TRUNG ƯƠNG BÁO CÁO BỘ XÂY DỰNG VÀ CÁC CƠ QUAN ĐỊA PHƯƠNG BÁO CÁO SỞ XÂY DỰNG
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng)
	[bookmark: _ftnref5]………5………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………, ngày ….. tháng …… năm …..

[bookmark: _ftnref6]Kính gửi6: ……………….
- Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ quy định chi Tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Nhà ở;
- Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Xây dựng hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Luật Nhà ở và Nghị định số 99/2015/NĐ-CP quy định chi Tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở;
Sau khi tổng hợp nhu cầu nhà ở công vụ, …………. (tên cơ quan báo cáo) báo cáo Bộ Xây dựng/Sở Xây dựng về nhu cầu nhà ở công vụ giai đoạn 05 năm (201..- 20...)/năm... cụ thể như sau:
	TT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	I
	[bookmark: _ftnref7]Số lượng người có nhu cầu về nhà ở công vụ7
	Người

	II
	Nhu cầu về nhà ở công vụ

	1
	Nhà biệt thự

	a
	Số lượng
	Căn

	b
	Tổng diện tích đất khuôn viên
	m2

	c
	Tổng diện tích sử dụng
	m2

	2
	Căn hộ chung cư các loại
	Căn

	a
	Căn hộ chung cư loại 1
	Căn

	Số lượng
	Căn

	Diện tích sử dụng
	m2

	b
	Căn hộ chung cư loại 2, loại ………………

	Số lượng
	Căn

	Diện tích sử dụng
	m2

	3
	Nhà ở tại khu vực nông thôn
	Nhà

	a
	Căn nhà loại 1
	Nhà

	Số lượng
	Nhà

	Diện tích sử dụng
	m2

	b
	Căn nhà loại 2, loại …………………….
	Nhà

	Số lượng
	Nhà

	Diện tích sử dụng
	m2

Ghi chú: Diện tích sử dụng của nhà ở công vụ theo quy định tại Quyết định số 27/2015/QĐ-TTg ngày 10/7/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tiêu chuẩn nhà ở công vụ.

	Người lập biểu
(Ký và ghi rõ họ, tên)
Điện thoại liên hệ: … … … …
	CƠ QUAN BÁO CÁO
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

e

AR CAoNI CAU I 0 CONG Y AP DUNGERO A 0 NN
TR VNG BAD A ) XA NG VA D G AN A GG 10
SN
B i i . 30 e U 30 o
" CoNG o Xk o NG iET

Ty e

[

Doy S ot

o e L A N o I AND-C
it

g g o o 5 i 010 i Y

P g
V. Shemnsznc st b o

s -
P A— &
T B

. gm‘w i -
D m